



بیستگانی

«اصلاح الگوهای مصرف در همه زمینه‌ها»

مقام معظم رهبری

صور تجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

شماره جلسه: ۹۸ x تاریخ جلسه: ۸۸/۱/۲۴ ساعت شروع: ۱۶ ساعت خاتمه: ۱۸

جلسه با قرائت آیاتی از کلام... مجید آغاز شد.

۱- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری ضمن خوشامدگویی به اعضای محترم شورای پژوهشی، سال نو را تبریک گفتند و با توجه به روند رو به رشد شاخص‌های پژوهشی در سال گذشته از اعضای محترم شورا تقاضا نمودند که حداکثر سعی و تلاش را در جهت ارتقا بیشتر شاخص‌های پژوهشی دانشگاه بکار بندند، ایشان همچنین به موارد زیر اشاره نمودند:

- افزایش قراردادهای پژوهشی با دستگاههای اجرائی در سال ۱۳۸۷ بطوریکه نزدیک به ۲/۸ برابر سال ۱۳۸۶ بوده است.
- مطالبات پژوهشی اعضای محترم هیأت علمی توسط حسابداری پژوهشی پرداخت و صورت وضعیت این پرداخت نیز برای آنها ارسال گردید.

- از طریق معاونت برنامه‌ریزی (یا علمی و فناوری) ریاست جمهوری مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتاد میلیون ریال) جهت کمک به مجلات علمی پژوهشی پرداخت شده است.

۲- موضوع اصلاحیه آئین‌نامه استفاده از فرصت‌های مطالعاتی توسط آقای دکتر شکوهی مدیر محترم دفتر همکاری‌های بین‌المللی مطرح و پس از بحث و بررسی و ارائه پیشنهادات توسط اعضای محترم شورا با اصلاحات مورد تصویب قرار گرفت.

۳- موضوع شرکت در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران توسط آقای دکتر فرج‌پهلوی مدیر محترم کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد مطرح و پس از بحث و بررسی در خصوص نحوه شرکت و خرید کتاب توسط دانشکده‌ها، مقرر گردید آقای دکتر فرج‌پهلوی دستورالعملی در این خصوص تهیه نمایند.

۴- آقای دکتر حاجی‌حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی و فناوری گزارشی از جلسات کمیته بازنگری پژوهانه ارائه نمودند و تأکید نمودند که این کمیته با اهداف ایجاد انگیزه برای فعالیتهای پژوهشی اعضای محترم هیأت علمی، هزینه نمودن پژوهانه فقط در جهت اهداف پژوهشی، تقویت جایگاه معاونین پژوهشی و تحصیلات تکمیلی، دانشکده‌ها تجمیع پرداخت‌های پژوهشی و اعتباری نمودن پژوهانه، آئین‌نامه پژوهانه را بازنگری می‌نماید.

۵- آقای دکتر مختاری مدیر محترم مرکز رشد و فناوری اعلام نمودند که به زودی مرحله دوم فراخوان طرح‌های پژوهشی برتر دانشجویی کارشناسی اعلام می‌شود.

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی‌حاجیکلائی - دکتر فرج‌پهلوی - دکتر زراسوندی - دکتر شکوهی - دکتر مختاری - دکتر راه‌نورد - دکتر هوشمند - دکتر شیشه‌بر - دکتر برومند نسب - دکتر مرعشی - دکتر بحرینیان - دکتر پرهام - دکتر دستگیر - دکتر شکیب انصاری - دکتر نجف‌زاده - مهندس امینی نسب خانم‌ها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری‌نژاد - خانم خانی - وزیري اسفراجانی کارشناس پژوهشی

غایبین جلسه: آقای دکتر پیغان

محمد رحیم حاجی‌حاجیکلائی

مدیر امور پژوهشی دانشگاه



صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

ساعت خاتمه: ۱۸

ساعت شروع: ۱۶

تاریخ جلسه: ۸۸/۲/۷

شماره جلسه: ۹۹

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام... مجید مزین شد.

۱- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن خوشامدگویی به اعضاء محترم شورای پژوهشی، در خصوص نحوه تخصیص اعتبار به دانشکده‌ها جهت خرید کتاب از نمایشگاه بین‌المللی کتاب در تهران توضیحاتی ارائه نمودند و اشاره نمودند که سهم هر دانشکده بر حسب تعداد دانشجویان دوره دکتری و کارشناسی ارشد آنها تعیین شده است. ایشان تأکید نمودند دانشکده‌هایی که تاکنون تنخواه سال گذشته را تسویه ننمودند امسال اعتباری به آنها داده نمی‌شود مگر اینکه در این فرصت باقیمانده اقدام به تسویه تنخواه سال گذشته نمایند. همچنین موضوع تسویه پژوهانه را مطرح و اعلام نمودند پرداخت به موقع پژوهانه سال ۱۳۸۸ منوط به تسویه پژوهانه سال ۱۳۸۷ می‌باشد، لذا از معاونین پژوهشی دانشکده‌ها خواسته شد تا به نحو مقتضی به همکاران اعلام نمایند تا نسبت به تسویه پژوهانه سال ۱۳۸۷ تا پایان خرداد ماه اقدام نمایند.

۲- آقای دکتر فرج پهلوی مدیر محترم کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد نیز توضیحاتی در خصوص نحوه خرید کتاب از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران ارائه نمودند. ایشان اشاره نمودند که مبلغی را که در اختیار کتابخانه مرکزی بابت خرید کتاب قرار داده شد بر مبنای تعداد رشته‌های دکتری و کارشناسی ارشد موجود در دانشکده‌ها تقسیم شده و برای آن دانشکده‌ها کتاب خریداری می‌شود که در کتابخانه مرکزی نگهداری می‌شود.

۳- مطابق تبصره ۶ ماده ۲ آئین‌نامه پژوهانه اعضاء محترم هیأت علمی به ازاء دریافت مبلغ پژوهانه ملزم به ارائه مقاله در کنفرانس و یا چاپ مقاله در مجلات می‌باشند و در صورت عدم انجام چنین فعالیت‌هایی امتیاز منفی در پژوهانه سال بعد در نظر گرفته می‌شود در خصوص نحوه اجراء این بند از آئین‌نامه و چگونگی کسر امتیاز بحث و بررسی بعمل آمد و مقرر گردید بعد از اینکه تسویه پژوهانه سال ۱۳۸۷ انجام گرفت موضوع مجدداً در شورای پژوهشی مطرح تا تصمیم‌گیری نهایی بعمل آید.

۴- موضوع پرداخت حق‌التألیف به مقالات علمی مستخرج از طرح‌های تحقیقاتی مصوب دانشگاه شهید چمران به میزان ۵۰٪ بیشتر از سایر مقالات مطابق ماده ۳ آئین‌نامه تشویقی پرداخت حق‌التألیف مقالات علمی مطرح و مقرر گردید که این مبلغ اضافه به مقالاتی داده شود که: در پایان مقاله در قسمت تقدیر و تشکر شماره طرح تحقیقاتی که این مقاله از آن مستخرج شده است نوشته شود.

۵- آقای دکتر پیغان رئیس محترم اداره چاپ و انتشارات دانشگاه پیشنهاد نمودند که از هر کتابی که توسط انتشارات دانشگاه چاپ می‌شود علاوه بر ۴۰ جلد که در اختیار مولف قرار داده می‌شود ۲ جلد در اختیار کتابخانه مرکزی و ۳ جلد در اختیار دانشکده مربوطه قرار داده شود که پس از بحث و بررسی تصویب شد.

۶- آقای دکتر مختاری مدیر محترم مرکز رشد و فناوری پیشنهاد دادند که پروپوزال طرح‌های پژوهشی دانشجویی در گروه مربوطه یا در شورای آموزشی - پژوهشی دانشکده مورد بررسی قرار گیرند که پس از بحث و بررسی مقرر گردید در جلسات آینده شورای پژوهشی مجدداً مطرح تا تصمیم‌گیری نهایی بعمل آید. /م

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی‌حاجیکلایی - دکتر فرج‌پهلوی - دکتر مختاری - دکتر پیغان - دکتر راه‌نورد - دکتر شیشه‌پر - دکتر برومندنسب - دکتر مرعشی - دکتر بحرینیان - دکتر پرهام - دکتر شکیب انصاری - دکتر صالحی مازندرانی - دکتر دستگیر - دکتر نجف‌زاده ورزی خانم‌ها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری‌نژاد - علیا وزیری اسفراجانی
غایبین جلسه: دکتر زراسوندی - دکتر هوشمند - مهندس امینی نسب - دکتر شکوهی خانم‌ها: خانم

محمد رحیم حاجی حاجیکلانی

مدیر امور پژوهشی دانشگاه



صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

ساعت خاتمه: ۱۸:۳۰

ساعت شروع: ۱۶:

تاریخ جلسه: ۸۸/۲/۲۱

شماره جلسه: ۱۰۰

جلسه با قرائت آیاتی از کلام... مجید آغاز شد.

۱- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن خوشامدگویی به اعضاء محترم شورای پژوهشی، گزارشی از نشست سردبیران محترم مجلات علمی - پژوهشی و معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌ها با آقای دکتر بختیاری نژاد مدیر محترم سیاستگزاری و برنامه‌ریزی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دبیر محترم قطب‌های علمی کشور ارائه نمودند. در این گزارش به موضوعات مطرح شده در جلسه فوق از قبیل قطب‌های علمی، آئین‌نامه گزینش، فرصت‌های مطالعاتی و مجلات علمی - پژوهشی اشاره نمودند. ایشان همچنین اعلام نمودند با توجه به اهمیت قطب‌های علمی از طرف دانشگاه برای گروه‌هایی که در جهت تشکیل قطب‌های علمی اقدام نمایند مبلغ دویست میلیون ریال پس از تصویب اولیه در دانشگاه و پانصد میلیون ریال دیگر پس از تصویب در وزارتخانه برای خرید تجهیزات در اختیار این قطب‌ها قرار داده می‌شود همچنین به کلیه اعضاء هسته آن سالانه معادل ۲۰ امتیاز پژوهشی در قالب پژوهانه اعطاء می‌گردد.

۲- آقای دکتر حاجی‌حاجیکلائی مدیر امور پژوهشی ضمن بیان اهمیت قطب‌های علمی، اعلام نمودند که امتیاز پژوهشی ۳ سال گذشته گروه‌های آموزشی دانشگاه از بانک اطلاعات پژوهشی استخراج و گروه‌هایی که توانائی تشکیل قطب را دارند مشخص شد و به روسای محترم دانشکده‌ها اعلام گردید تا در جهت پیشنهاد قطب علمی اقدام نمایند. همچنین یادآور شدند که آئین‌نامه قطب‌های علمی و فرم‌های مربوط به پیشنهاد قطب علمی برای معاونین محترم پژوهشی دانشکده ارسال می‌گردد. ایشان در خصوص پژوهانه سال ۱۳۸۸ اعلام نمودند که فعالیت‌های پژوهشی (به استثناء مقالات چاپ شده در مجلات و ارائه شده در سمینارها که از طریق RMS ثبت گردیدند) سال ۱۳۸۷ اعضاء محترم هیأت علمی از بانک اطلاعات پژوهشی استخراج و جهت تصحیح و تکمیل برای آنها ارسال می‌شود. از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی خواسته شد تا نسبت به ارسال به موقع فرم‌های اصلاح و یا تکمیل شده همراه با مستندات به دفتر مدیریت امور پژوهشی اقدام نمایند.

۳- آقای دکتر مختاری مدیر محترم مرکز رشد و فناوری در خصوص اصلاح آئین نامه طرح حمایت از پژوهش‌های دانشجویی برتر (مختص دوره‌های کارشناسی ارشد) توضیحاتی ارائه نمودند که پس از بحث و بررسی مقرر گردید که علاوه بر اصلاح بند ۲ قسمت نحوه اجراء و ۶ قسمت سایر شرایط این آئین نامه، بندهایی به شرح زیر نیز به قسمت سایر شرایط اضافه شود: بند ۳ نحوه اجراء - پیشنهاد نامه تکمیل شده طرح پژوهشی، توسط استاد سرپرست پروژه از طریق انجمن علمی مربوطه ارائه شده و به معاونت پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ارسال می‌گردد. معاونت پژوهشی تحصیلات تکمیلی پس از بررسی اولیه و تأیید غیر تکراری بودن آن، برای تصویب نهایی به شورایی که به همین منظور در مرکز رشد فناوری دانشگاه تشکیل می‌شود ارسال می‌نمایند.

بند ۲ سایر شرایط - ۴۰٪ مبلغ قرارداد در ابتدای کار به عنوان پیش پرداخت به مجریان پرداخت شده و مابقی طی دو قسط ۴۰ و ۲۰ درصد مبلغ کل قرارداد به ترتیب پس از ارائه گزارش اولیه و در پایان کار پرداخت خواهد گردید.
بند ۶ سایر شرایط - چنانچه انجام طرح‌های پژوهشی مذکور، منجر به چاپ مقاله گردند، علاوه بر حمایت‌های فوق‌الذکر، به نویسندگان مقالات حق‌التألیف نیز پرداخت خواهد شد.
بند ۹ سایر شرایط - گروه پژوهشی دانشجویی می‌بایست نتیجه طرح را در قالب یک یا چند سخنرانی با اعلام قبلی در دانشکده ارائه نماید.

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی‌حاجیکلائی - دکتر شکوهی - دکتر زراسوندی - دکتر مختاری - دکتر پیغان - دکتر راه‌نورد - دکتر شیشه‌بر - دکتر برومندنسب - دکتر مرعشی - دکتر بحرینیان - دکتر پرهام - دکتر شکیب انصاری - دکتر صالحی مازندرانی - دکتر دستگیر - دکتر نجف‌زاده ورزی خانم‌ها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری‌نژاد - خانی - علیا وزیری اسفرجانی
غایبین جلسه: دکتر فرج‌پهلوی - دکتر هوشمند - مهندس امینی نسب

محمد رحیم حاجی حاجیکلائی
مدیر امور پژوهشی دانشگاه



بیت‌کالی

صور تجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

ساعت خاتمه: ۱۸

ساعت شروع: ۱۶

تاریخ جلسه: ۸۸/۳/۴

شماره جلسه: ۱۰۱

جلسه با قرائت آیاتی چند از کلام... مجید آغاز شد.

۱- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن خوشامدگویی به اعضاء محترم شورای پژوهشی و تبریک به آقای دکتر ترسلی جهت انتخاب ایشان به عنوان محقق برجسته شیمی معدنی کشور، خبر واگذاری زمینی به مساحت ۲/۵ هکتار در شیرین شهر به دانشگاه شهید چمران جهت احداث مراکز تحقیقاتی برای دانشکده‌های دامپزشکی، کشاورزی و پژوهشکده بیوتکنولوژی را اعلام نمودند. ایشان با تکیه بر موضوع تشکیل قطبهای علمی، امسال را به عنوان سال قطبهای علمی در دانشگاه شهید چمران مطرح نموده و از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی خواستار شدند که با جدیت موضوع را در گروههایی که توانائی تشکیل قطب دارند پیگیری نمایند. مقرر شد تا پایان خرداد ماه سال جاری اسامی گروهها بهمراه مدارک لازم تهیه گردد.

۲- آقای دکتر فرج پهلوی مدیر محترم کتابخانه مرکزی گزارشی از شرکت در نمایشگاه بین المللی کتاب در تهران و نحوه خرید کتاب ارائه نمودند. مقرر شد که مدیر محترم کتابخانه مرکزی موضوع برگزاری دومین نمایشگاه بین المللی کتب تخصصی دانشگاهی را در آذر ماه سال جاری با جدیت برنامه ریزی و پیگیری نمایند.

۳- آقای دکتر مختاری مدیر محترم مرکز رشد و فناوری گزارشی از شرکت در جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی که در اصفهان برگزار شد ارائه نمودند.

۴- پیش نویس آئین نامه اصلاح شده پژوهانه مطرح گردید. آقای دکتر حاجی حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی و فناوری ضمن تشکر از اعضاء محترم کمیته بازنگری پژوهانه گزارشی از جلسات این کمیته ارائه نمودند. آئین نامه پس از بحث و بررسی مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید بعد از مطرح شدن در جلسه هیأت رئیسه دانشگاه جهت تصویب نهایی در جلسه هیأت امضاء مطرح شود. /م

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی حاجیکلائی - دکتر فرج پهلوی - دکتر زراسوندی - دکتر مختاری - دکتر پیغان - مهندس راهنورد - دکتر شیشه‌بر - دکتر برومندنسب - دکتر مرعشی - دکتر بحرینیان - دکتر پرهام - دکتر شکیب انصاری - دکتر صالحی مازندرانی - دکتر دستگیر - دکتر نجف‌زاده ورزی خانمها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری‌نژاد - خانی - علیا وزیر اسفنجانی

غایبین جلسه: دکتر شکوهی - دکتر هوشمند - مهندس امینی نسب

و من ... توفیق

محمدرحیم حاجی حاجیکلائی

مدیر امور پژوهشی دانشگاه



بیتکالی

صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

ساعت خاتمه: ۱۸/۲۰

ساعت شروع: ۱۶

تاریخ جلسه: ۸۸/۳/۱۸

شماره جلسه: ۱۰۲

جلسه با قرائت آیاتی چند از کلام... مجید آغاز شد.

- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن تشکر از حضور اعضای محترم شورای پژوهشی مطالبی در خصوص آئین‌نامه بازنگری شده پژوهانه و تسویه به موقع پژوهانه سال ۱۳۸۷ ارائه نموده و از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌ها خواسته شد تا گزارشی از اقدامات صورت گرفته در رابطه با پیشنهاد قطب‌های علمی ارائه نمایند.

- معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌های دامپزشکی، اقتصاد و علوم اجتماعی، علوم تربیتی و روانشناسی، کشاورزی، ادبیات و علوم انسانی، تربیت بدنی، علوم و علوم ریاضی و کامپیوتر گزارشی از اقدامات انجام گرفته در خصوص پیشنهاد قطب‌های علمی ارائه نمودند. با توجه به گزارشات فوق چنین بنظر می‌رسد که خوشبختانه امکان پیشنهاد ۱۰ قطب علمی از طرف دانشگاه شهید چمران وجود دارد.

- آقای دکتر شکوهی مدیر محترم دفتر همکاری‌های علمی، بین المللی گزارشی از شرکت در نشست سالیانه بورسهای اراسموس موندوس اتحادیه اروپا که در کشور فرانسه برگزار گردید ارائه نمودند
- موضوع پیشنهاد تمدید زمان تسویه پژوهانه سال ۱۳۸۷ تا پایان شهریور ماه مطرح که پس از بحث و بررسی مورد موافقت قرار نگرفت و مقرر گردید که زمان تسویه پژوهانه سال ۱۳۸۷ همانطور که قبلاً اعلام شده بود تا پایان خرداد ماه باشد. /م

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی‌حاجیکلاهی - دکتر شکوهی - دکتر فرج‌پهلوی - دکتر مختاری - مهندس راه‌نورد دکتر شیشه‌بر - دکتر برومندنسب - دکتر مرعشی - دکتر پرهام - دکتر صالحی مازندرانی - دکتر دستگیر - دکتر نجف‌زاده ورزی خانم‌ها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری‌نژاد - خانی - علیا وزیری اسفرجانی
غایبین جلسه: دکتر زراسوندی - دکتر پیغان - دکتر هوشمند - دکتر بحرینیان - دکتر شکیب انصاری - مهندس امینی نسب

و من توفیق

محمدرحیم حاجی‌حاجیکلاهی

مدیر امور پژوهشی دانشگاه